Bernardus Caualer, Arnaldus de Montesuspirio, / Raymundus 
Rufat, Berengarius Uitalis, Guillermus Guiamet, Guillermus Tegelli, 
Eymericus Guiamet, Iohannes Bages, Petrus Bages, Bernardus Bar-
çalona, Petrus Botayller, Iacobus Guiamet, Petrus Vernet, Ferrarius 
Narbones, Arnaldus Roseyllo, Antonius Narbones, Bernardus Uiues, 
Petrus Lambart, Simonus de Labaria, Petrus Simo, Guillermus / 
Labaria, Raymundus Ceruera, Raymundus Aragones, Maymonus 
Dorta.

Raymundus Ametla, Bernardus Labaria, Michael Fraga, Petrus 
Dangera, Petrus Borraci Aragones, Periconus Dangera, Bernardus 
Montoliu, Petrus Artes, Guillermus Pentinat, Raymundus Pentinat, 
Bernardus Valldelos, Guillermus Pedrolus, Petrus Belloch, Raymun-
dus Montoliu, Guillermus /6 Paladela, Arnaldus Ventura, Vitalis 
Vitalis, Raymundus Iohannes, Bernardus Ventura, Raymundus Bar-
çalona, Arnaldus Dalos, Berengarius Alamany, Raymundus Tegelli, 
Bernardus Çaguardia, Petrus de Pegeroles, Johannes Bartholomei.

Et Iucef Aquim, Gualet den Galip, iurati aljame sarracenorum 
dicti loci de Tiuiça, et Çala Alcarraç, Fomado Aboçardi, Lupus 
Alageli / Fonrat Granell, Montoliu dem Lop, Çayt Iulia, Abraham 
Mocadem, Çala Mauri, Iucef Abocardi, Ali Aboaxar, Fomat Da-
mors, Iafer Dolçet, Mafomat Iacomi, Fomat Xuep, Çayt Rauayl, 
Mafomat Cazlo, Rexit Damors, Ali Cazlo, Iafer Copero, Aboalit den 
Aboalit, Mafomat Cendriot, Çalema Cazlo, Fadal Xiuena, Çalema 
/9 Ferrer, Moferitg Omerel, Abraham Almerini, Ayet Iacomi, Iahie, 
Abcet Taregol, Fomat Alfague, Abcecri, filius Ali Aboet, Moferitg 
Guexeres et multi alii.

Habito primo inter eos diligenti consilio et tractatu cum vo-
luntate, auctoritate et decreto venerabilis Guillermini Ça Iuncosa, 
baiuli dicti loci Tiuiça, pro inclito domino Infante Raymundi 
Berengario, co- / mite Montanearum de Prades, nomine totius 
uniuersitatis et nomine etiam suo et omnium aliorum qui dicto 
consilio interuenerunt seu interfuerunt, constituerunt et ordinaue-
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runt nomine totius uniuersitatis et singularium eiusdem suos 
sindicos, actores, procuratores ac nuncios speciales, Petrum Pay-
llares et Bernardum Payllares, de gremio predicte uniuersitatis, 
mandato incliti / domini Infantis Raymundi Berengarii, comitis 
Montanearum de Prades predicti ad hec presente, ad comparen-
dum coram inclito domino Infante predicto, et ad petendum quod 
uniuersitatem predictam et singulares eiusdem absoluat ab omni 
homagio et fidelitate quam sibi et suis succesoribus sint astricti in 
euentum conditionis [...] ex homagio prestito et prestando inci- / 
piant esse cum effectu obligati inclite domine Blanche, Romanie 
Dispine, eiusdem consorti, pro securitate sue dotis et dodarii, et 
ad recipiendum absolutionem per eum fiendam.

Necnon ad faciendum homagium et fidelitatem dicte domi-
ne Blanche aut cui voluerit loco sui pro securitate sue dotis et 
dodarii supradictis et condiciones initas inter eam et dictum /12 
dominum Infantem et tenore instrumentorum dotalium et aliarum 
securitatum circa ea factarum et fiendarum, prout in instrumentis 
ipsis latius continetur et expresatur et alium eo modo et forma 
quibus dominus Infans predictus eiusdem mandauerit, iniuxerit 
aut voluerit. Sic quod universitas predicta et singulares eiusdem 
sint astricti sub virtute fidelitatis et homagii per eos nomine 
uniuersitatis / et singularium eiusdem prestandi et prestande res-
pondere dicte domine Blanche de omnibus redditibus, exitibus et 
prouentibus dicti loci et terminorum eiusdem ac de omni casu 
ad ciuilem et criminalem iurisdictionem pertinenti aut pertinente 
debenti et pertinere potenti de iure, usu, seu consuetudine aut cui 
voluerit loco sui. Et alium in omnibus [...] obedient uniuersitas et 
singulares / eiusdem eidem domine tanquam vere domine eorum-
dem, in casu ubi conventiones et condiciones contente in dictis 
instrumentis comodolibet vendicent sibi locum. Ac quod sibi in 
omnibus et per omnia de quibus homines ligii et solidi, proprii 
et afogati, debeant esse fideles secundum observantias dicti loci, 
consue- /15 tudines, usaticas et constitutiones Cathalonie generales 
et Usaticas Barchinone.

Et ad faciendum in premissis et ex eis dependentibus seu ea 
tangentibus omnia et singula que circa premissam securitatem et 
securitates et ea vel eas tangentia, predictus dominus Infans et dic-
ta domina Dispina, quatenus uniuersitas et singularium eiusdem 
[...] tangant, uoluerit eos / sindicos facturos nomine universitatis 
predicte et singularium eiusdem etiam si mandatum exigant es-
peciale et etiam si maiora essent superius expresatis.
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Concedentes eisdem in premissis et circa premissa liberam et 
generalem potestatem faciendi omnia et singula que dicta uniuer-
sitas et singulares eiusdem possent facere in premissis sic [...] 
/ quod durante securitate dicte dotis et dodarii predicti nullum 
alium dominum preter eam recognoscant aut recognoscere possent; 
necnon ad ratificandum omnia et singula que facta fuerunt circa 
predicta in loco de Falceto per Bernardum de Pegeroles, Petrum 
Lambart, Çaydum Den Lop, ad hec specialiter sindicos constitutos, 
qui fecerunt homagium securitate /18 predicta.

Et ad obligandum uniuersitatem et singulares eiusdem et bona 
eorumdem pro premissis omnibus et singulis firmiter attendendis 
et compellendis. Promittentes notario infrascripto, stipulanti nomi-
ne dicte domine Blanche et aliorum quorum intersit aut interesse 
possit in futurum quod omnia et singula facta per sindicos me-
moratos rata, grata et firma / habebunt et nunquam contraveniant 
per se vel interpositas personas aliquo iure et casu vel ratione sub 
bonorum suorum omnium ypotheca.